FORMA DE PAGO

Se ha determinado el valor total de la prestación del servicio en la suma de cuarenta y dos millones setecientos cinco mil pesos moneda corriente ($42.270.500 

M/CTE), el cual se efectuará en número diez (10) pagos, cada uno por el valor de cuatro millones doscientos setenta mil quinientos pesos ($4.270.500 M/CTE).

El contratista se compromete con la Universidad a efectuar los pagos al Sistema General de Seguridad Social en Salud, Pensión y Riesgos Laborales (ARL), estando 

obligado a afiliarse y cotizar al Sistema de Riesgos Laborales, como trabajador independiente, sobre un ingreso base de cotización que en ningún caso podrá ser